

وبینار توجیهی طرح ملی پیاده‌روی ایرانیان برگزار شد

این جلسه به شکل وبینار و با حضور دکتر ملایی، رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمدرضا جعفری گفت: در این جلسه دکتر آرازشی و دکتر پیرانی در مورد طرح ملی پیاده‌روی ایرانیان و چگونگی برگزاری و اقدامات مربوط به آن در حوزه‌های مختلف ورزشی، فرهنگی، ارتباطات و روابط عمومی توضیحاتی را ارائه نمودند.

افشین ملایی، رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی جمهوری اسلامی ایران در این جلسه عنوان کرد: در برگزاری این طرح ملی به دلیل کم شدن تحرک مردم؛ باید حداکثر توجه و واقع بینی را داشته باشیم. علی‌رغم محدودیت‌هایی که در سال گذشته داشتیم امسال با برنامه‌ریزی بهتر سه کارگروه در حوزه رویداد، ارزیابی، آموزش در نظر گرفتیم تا گام بلندی را در کاهش کم تحرکی برداریم.

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی در این وبینار از روسای هیات‌ها خواست تا با تشکیل سریع شورای ورزش همگانی؛ استان و شهرستان‌ها را با هماهنگی مدیر کل فعال و حساس کرده و از ظرفیت‌های لازم به شکل مطلوب استفاده گردد. و همچنین با مدیریت اقشار جمعیتی، دانش آموزی، دانشگاهی، نیروهای بسیج و ... با جلسات مستمر ظرفیت آنها فعال و شرایط مشارکت آنها فراهم گردد.

وی افزود: می‌توان در رویدادها کیفیت و کمیت بیشتری را تجربه نمود. شبکه‌سازی حرکتی که در رویدادهای گذشته از جمله لیگ تندرستی مسیب موفقیت استانها گردیده و این امر از طریق مربیان و باشگاه‌ها و ایجاد شبکه و فعال نمودن ظرفیت مشارکت این شبکه‌ها مد نظر قرار گیرد.

افشین ملایی گفت: در شورای ورزش استان گزارشی از چگونگی تعامل دستگاه‌ها با ورزش همگانی داشته باشید و گزارش را رسماً اعلام کنید، این امر می‌تواند به تقویت همکاری و ایجاد انگیزه کمک نماید و نکته‌ی راهبردی این است که فدراسیون ورزش همگانی و موضوع توسعه ورزش همگانی بدون تعامل دستگاه‌ها امکان پذیر نمی‌باشد بنابراین روی تعامل و مشارکت دستگاه‌ها بر اساس صعه‌ی صدر بیشتر سرمایه‌گذاری کنید.

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی عنوان کرد: من بعید می‌دانم استانداری، در خصوص سلامت شهروندان با توجه به شیوع کم تحرکی حساس نباشد در شهرهایی که حضور داشتیم به وضوح دیدیم که استاندار دستورات اکید به مدیر کل محترم و توجه ویژه به رئیس محترم هیات ما برای توسعه فعالیت‌های ورزشی برای کاهش عوارض منفی داشت که این می‌تواند یک سرمایه بسیار مهم باشد که اهمیت ورزش برای مردم و سلامت آنها را برای مدیران پررنگ نماید.

ملایی در پایان گفت: ما تیمی هستیم که در نقاط مختلف کشور با هدف واحد که جلب مشارکت مردم و کاهش کم تحرکی می‌باشد تلاش خواهیم کرد و هیچ دلیلی نباید ما را در ادامه راه ارائه خدمت به مردم متوقف کند و بالاترین دلیل این موفقیت لطف الهی است و اگر کسی برای خدا حرکت کند خداوند گام‌های ما را استوار خواهد کرد و مشکلات پیش روی ما را خواهد برداشت و در پایان راه، آهنگ ظفر و پیروزی را خواهیم نواخت. یقیناً کاری که برای منافع مردم انجام می‌شود اجر و اهمیت بیشتری در بارگاه الهی دارد.